ПРОЕКТ

МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    «___»_________ 2017 года 								№ _____

О внесении изменения в постановление Мэрии г. Грозного от 03 декабря  2015 года  № 156 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление условно разрешенного вида использования земельного участка или объекта капитального строительства»

В соответствии с Федеральными законами от 27 июля 2010 года                    № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 6 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Мэрия города Грозного

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление условно разрешенного вида использования земельного участка или объекта капитального строительства», утвержденный постановлением Мэрии города Грозного               от 3 декабря 2015 года № 156 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление условно разрешенного вида использования земельного участка или объекта капитального строительства», изменение, изложив пункт 2.6. подраздела «Исчерпывающий перечень документов, необходимых для получения муниципальной услуги» раздела II в следующей  редакции:
«2.6 Для получения муниципальной услуги заявитель предоставляет                     в Департамент:
1) заявление на получение разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка согласно приложению № 2                               к настоящему Административному регламенту.».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                       на заместителя Мэра  г. Грозного   А.С. Мациева.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Столица плюс» и подлежит размещению                               на официальном сайте Мэрии г. Грозного.

Мэр города Грозного			   				        М.М. Хучиев